ADDE qd  
 si statutum  
 dicat q iter  
 affines fiat  
 cōpromissū  
 recepta secu  
 ritate: an de  
 beat itelligi  
 cū fideiussō  
 ribus uel pi  
 gnoribus.  
 bal. consilio  
 .cliii. li. v.  
 c **C** Stipula  
 tionum. op.  
 q requiraf.  
 Quando dz  
 caueri d. eui  
 ctione. adde  
 etiam ultra  
 hic not. per  
 bar. aliquos  
 casus nota  
 tos per glo.  
 in. l. qui rez.  
 C. de euic.  
 d. Quia af  
 fidua. Adde  
 .l. si fundus  
 .s. de euic.  
 fm glo. i. s.  
 quod autē.  
 in auc. de fi  
 deiuf. r. ibi i  
 tex. ponitur  
 alius casus  
 i quo satisf  
 datur d. eui.  
 qui reassu  
 mitur i auc.  
 nisi. C. de e  
 uictio.  
 e **C** Tenent  
 docto. Ad  
 bal. in. l. non  
 iccirco. C. d  
 cōtrabē. ep.  
 r. bar. i. d. l.  
 si post per  
 fectam.

vij

Quod si sit aliqua pulchrum tractatus. Quomodo intelligatur summatim: uide plene bar. in extrauagan. ad reprimen. in uerbo summatim: et plene in. d. l. a diuo pio. in. §. si super. de re iudi. et per cundez in. l. iudices. C. de iudi. et in. l. si constante. i. l. q. s. solu. ma. post predicta adde q. ubi requiritur libellus ibi non requiritur processus ordinarius fm bal. l. c. i. §. in super et in. c. cu su per. de pbi. feu. alie. per fede. et vid qd no. bar. i. l. nec qe qd. §. de plano. §. de of. p. colul. et leg. et ibi dixi. et adde q. in istis causis sumariis: in quibus proceditur sine figura iudicii publicatio attestati onuz est necessaria. ca. si. a. p. rario sensu de heredi. lib. vi. quod no. ad ea q. no. i. d. l. p. l. a. C. d. senten. qd tñ intelligi quando ille contra quez sunt pducti testes hoc pe tit. si autem hoc non pe tit no uidet necessaria: quia semper uidetur nota iudici dicta testiu: ut no. glo. i. d. ca. h. de heredi. et in. c. qualiter. §. debet. de ac cu. et q. hic per bar. dicitur ponit specu. in ti. de offi. iudi. §. postremo uer. v. et i. §. vi. et se. qd no. bar. in. l. iii. §. sciendū. §. ad ex biden. et si a statuto fit metio q. ca cognoscat sumarie que pbatio reg ratur: et an tunc i sumariis requiratur plena pbatio et ad materia uib bal. i. l. i. C. ut in posses. lega.

pra petentē p̄ciū: qd vltimū ē vep: ut in glo. Ex. §. sequenti.

Summatim cognoscat q̄liter d̄z itelligi: ibi. Tu dic. Et an snia qua pnūciai satisfandū sit inter locutoria uel diffinitiu: ibi. Ad p̄traria. Et q̄n iterlocutoria possit reuocari: ibi. Sed tūc.

**Quod si sit aliqua.**

ponitur tertia pars i q̄ ponit cuius sit iurisditio sup istis stipulationibus: et diuidit hic. §. primo loq̄ q̄ mouet p̄trouersia tpe stipulatiōis iterponēde: et an debeat iterponi. scōdo q̄n mouet post stipulationē iterpositā uel añ. §. q̄liter debeat iterponi. scōda ibi: §. et si qd. dicit hic q̄ sumatiz p̄tor cognoscat. p̄tra imo plene: ut. l. iij. §. si forte. §. de dā. ifec. dicit gl. qdā dicit hic fallit q̄n sit missio ex secūdo decreto: uel aliter ibi nō q̄rif an sit satisfatū uel nō: §. qd nō ē satisfatū dubitat an missio sit faciēda: et bona est ista so. Circa sumariā tñ cognitionē dic: ut no. i. l. iij. §. sciendū. §. ad exbi. ita dicit glo. §. certe p id qd dicit ibi nullū itellectū hēbis. do. Jo. fagioli de p̄sis fecit d hoc vñū pulchrū tractatū quez Spe. ponit de p̄bo ad p̄bū i ti. de of. iu. dicitur ut ibi. D̄y. dat hic vñā suā doctrinā i duob⁹ p̄bis: et dat talē regulā: et dicit q̄ regula est q̄ vbi cūq̄ agit de cā sup q̄ snia lata ē tribuit ius finale: et aufert plēnuz ius vni et dat alteri. ibi desiderat plena cāe cognitio: §. sufficit semiplena: ut. l. ij. §. qd. in bo. pos. fue. et. l. iij. §. si cā cognita. §. de bo. pos. ita dicit D̄y. Tu dic si lex dicit sumatiz cognosci in casu in quo snia lata nō parat plēnū p̄iudiciū: et tūc sumatiz itelligit tā i ordine q̄ etiā i p̄batiōe: qd sufficit semiplena p̄batio: forte etiaz p iuramētū: ut. l. thesaur⁹. §. ad exbi. et iō i p̄mo decreto nō req̄rif plena p̄batio: ut no. i. auct. de exbi. et itro. reis. §. suscepto. Idē dico i cā alimētorū i q̄ cognoscat sumatiz si remanet cā filiatio nis: et idē i similib⁹: §. si lex vtiq̄ isto vocabulo sumatiz i cā q̄ plēnū p̄iudiciū parat: et tūc itelligit sumatiz quo ad ordinē: §. p̄batiōes requirunt plene: ut. l. de submersis. C. de naufra. li. x. et ita itelligit. c. sepe. de n. sig. in de. et iō i secūdo decreto qd parat plēnū p̄iudiciū req̄rif sumaria cognitio: tñ p̄batiōes debēt eē plene: ut. l. iij. §. sed et si forte. §. de dā. infec. et plene dixi in. l. si finita. §. iul. et. l. fulcini⁹. §. i. qd ex cau. i. pos. ea. et hoc mō d̄z itelligi i. d. l. iij. §. si cā cognita. §. de bo. pos. et. l. ij. §. qd. or. i bo. pos. serue. Quāq̄ lex nihil dicit circa cognitionē: et tūc itelligit d̄ plēna cause cognitio: ut. l. iudices. C. de iudi. nisi eēt cāe breuiore: ut i auct. nisi breuiore. C. d̄ sen. ex peri. reci. Ad secūdū dicitū op. et videt q̄ postq̄ snia est lata iudex est funct⁹ officio suo nec pōt addere uel strahere: ut. l. iudex. et. l. paulus de re iudi. hui⁹ timore iste n. legif duobus modis. p̄mo q̄ hic dicit addi uel detrahi añ sti pulationē iterpositā et añ iussū factū de ea interponēda: et dicit addi minui: addi q̄ p̄tor mortuus dixit: et sic nō ob. p̄trariū. C. Sz ad istā lec. op. de. l. i. p̄uentionalib⁹. §. de n. ob. So. vep ē qd nō pōt addi uel detrahi. f. ab alio q̄ a p̄tore: sed a p̄tore sic: uel aliter et meli⁹ nō pōt addi uel detrahi et a p̄tore viuo: nisi q̄ten⁹ p̄cederet d̄ mēte p̄toris mortui: ut. l. si finita. in p̄n. §. de dā. iij